

Rasmus Sommerskov

Holding ApS

c/o Falcon
Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 07 39 91

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

3. juni 2025

Rasmus Sommerskov
dirigent

Rasmus Sommerskov Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 30 07 39 91

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Rasmus Sommerskov Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 30 07 39 91

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Rasmus Sommerskov Holding ApS
c/o Falcon
Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr.:	30 07 39 91
Stiftet:	28. november 2006
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Sommerskov, adm. direktør

Rasmus Sommerskov Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 30 07 39 91

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holdingselskab samt at investere i værdipapirer og andre investeringsobjekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på -507.042 kr., sammenlignet med 265.246 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 9.038.967 kr., sammenlignet med 9.546.009 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er ikke forløbet som forventet, og årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Rasmus Sommerskov Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 30 07 39 91

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttotab		-169.453	-15.420
Andre finansielle indtægter		308.201	231.430
Øvrige finansielle omkostninger		-689.253	0
Resultat før skat		-550.505	216.010
Skat af årets resultat	3	43.463	49.236
Årets resultat		<u>-507.042</u>	<u>265.246</u>

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Overført resultat		-574.542	265.246
		<u>-507.042</u>	<u>265.246</u>

Rasmus Sommerskov Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 30 07 39 91

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.236	0
Selskabsskat		0	8.809
Sambeskatningsbidrag		52.272	49.236
		<u>101.508</u>	<u>58.045</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.091.177</u>	<u>3.626.928</u>
Likvide beholdninger		<u>801.282</u>	<u>5.816.036</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.993.967</u>	<u>9.501.009</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.043.967</u></u>	<u><u>9.551.009</u></u>

Rasmus Sommerskov Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 30 07 39 91

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.090.000	1.090.000
Overført resultat		7.881.467	8.456.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital i alt		<u>9.038.967</u>	<u>9.546.009</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.043.967</u>	<u>9.551.009</u>

Rasmus Sommerskov Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 30 07 39 91

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.090.000	8.456.009	0	9.546.009
Overført via resultatdisponering	0	-574.542	67.500	-507.042
Egenkapital 31. december 2024	1.090.000	7.881.467	67.500	9.038.967

Rasmus Sommerskov Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 30 07 39 91

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rasmus Sommerskov Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Ved indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Indikationer foreligger, hvis udloddet udbytte overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheder.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anpartar, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat

kr.	2024	2023
Årets aktuelle skat	-52.272	-49.236
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.809	0
	<u>-43.463</u>	<u>-49.236</u>

Rasmus Sommerskov Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 30 07 39 91

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er administrationselskabet i sambeskatningskredsen. Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.